
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.35.2022 

WÓJTA GMINY CZERNIEWICE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czerniewice na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 ) , art. 257  pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz.305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270; 

z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079) oraz § 14 pkt 2 i 6 Uchwały Nr XLIV/248/21 Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 30 grudnia 2021  roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czerniewice na rok 2022 zarządzam co 

następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Czerniewice na 2022 rok o kwotę 36 547,07 zł.  

2. Plan dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2022 rok po zmianach wynosi 30 093 665,96 zł , w tym 

dochody bieżące w kwocie 25 593 739,96 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 4 499 926,00 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2022 rok stanowi załącznik nr 1  do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Czerniewice na 2022 rok o kwotę 109 138,28 zł.   

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Czerniewice na 2022 rok o kwotę 72 591,21 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2022 rok po zmianach wynosi 39 625 034,80 zł , w tym 

wydatki bieżące w kwocie 24 744 131,63 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 14 880 903,17 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2022 rok stanowi załącznik  nr 2  do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w  życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Czerniewice 

 

 

Andrzej Bednarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 2497



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.35.2022 

Wójta Gminy Czerniewice 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Wykaz zmian w planie dochodów 

Rodzaj zadania:                 Własne                                                                                                                                                                             w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 789 499,94 0,00 36 547,07 826 047,01 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 293 742,94 0,00 36 547,07 330 290,01 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
293 742,94 0,00 36 547,07 330 290,01 

bieżące razem: 
razem: 

20 026 633,11 0,00 36 547,07 20 063 180,18 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

62 027,00 0,00 0,00 62 027,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 
razem: 

4 499 926,00 0,00 0,00 4 499 926,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

3 999 926,00 0,00 0,00 3 999 926,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2497



Rodzaj zadania:                      Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 
razem: 

5 530 559,78 0,00 0,00 5 530 559,78 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 30 057 118,89 0,00 36 547,07 30 093 665,96 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

4 061 953,00 0,00 0,00 4 061 953,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2497



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.35.2022 

Wójta Gminy Czerniewice 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Wykaz zmian w planie wydatków 

Rodzaj zadania:        Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 5 188 235,94 4 800 061,94 4 494 434,94 3 552 337,19 942 097,75 0,00 243 600,00 62 027,00 0,00 0,00 388 174,00 388 174,00 88 573,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 772,07 10 772,07 10 772,07 288,32 10 483,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 189 008,01 4 800 834,01 4 495 207,01 3 552 625,51 942 581,50 0,00 243 600,00 62 027,00 0,00 0,00 388 174,00 388 174,00 88 573,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 632 425,94 332 824,94 260 824,94 92 727,19 168 097,75 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 299 601,00 299 601,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 772,07 10 772,07 10 772,07 288,32 10 483,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 633 198,01 333 597,01 261 597,01 93 015,51 168 581,50 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 299 601,00 299 601,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 321 700,00 257 700,00 244 700,00 33 500,00 211 200,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 321 700,00 257 700,00 229 700,00 33 500,00 196 200,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 251 500,00 187 500,00 174 500,00 33 500,00 141 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 251 500,00 187 500,00 159 500,00 33 500,00 126 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 879 260,00 7 779 260,00 7 528 072,00 6 061 747,61 1 466 324,39 0,00 251 188,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 421,21 -44 421,21 -44 421,21 -30 352,87 -14 068,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 421,21 44 421,21 44 421,21 18 144,39 26 276,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 879 260,00 7 779 260,00 7 528 072,00 6 049 539,13 1 478 532,87 0,00 251 188,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 594 068,45 5 494 068,45 5 295 464,45 4 870 602,45 424 862,00 0,00 198 604,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 436,18 -32 436,18 -32 436,18 -26 436,18 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 567 632,27 5 467 632,27 5 269 028,27 4 844 166,27 424 862,00 0,00 198 604,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2497



 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 310 742,68 310 742,68 309 542,68 167 803,68 141 739,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 330 742,68 330 742,68 329 542,68 167 803,68 161 739,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 19 618,41 19 618,41 19 618,41 4 900,00 14 718,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 130,57 4 130,57 4 130,57 4 130,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 248,98 20 248,98 20 248,98 9 030,57 11 218,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 180 624,72 180 624,72 176 984,72 107 810,35 69 174,37 0,00 3 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -2 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 805,61 11 805,61 11 805,61 11 805,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 186 430,33 186 430,33 182 790,33 117 615,96 65 174,37 0,00 3 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 167 029,00 167 029,00 156 463,00 42 218,39 114 244,61 0,00 10 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 485,03 -2 485,03 -2 485,03 -1 916,69 -568,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 485,03 2 485,03 2 485,03 2 208,21 276,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 167 029,00 167 029,00 156 463,00 42 509,91 113 953,09 0,00 10 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 751 517,69 1 751 517,69 916 942,00 631 655,00 285 287,00 0,00 674 431,00 160 144,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 775,00 35 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 787 292,69 1 787 292,69 916 942,00 631 655,00 285 287,00 0,00 710 206,00 160 144,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 299 800,69 299 800,69 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 134 156,00 160 144,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 775,00 35 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 335 575,69 335 575,69 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 169 931,00 160 144,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 6 200 730,74 2 439 935,14 2 439 935,14 56 727,52 2 383 207,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 760 795,60 3 760 795,60 3 705 795,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 950,00 -1 950,00 -1 950,00 0,00 -1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 200 730,74 2 439 935,14 2 439 935,14 56 727,52 2 383 207,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 760 795,60 3 760 795,60 3 705 795,60 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 256 000,00 256 000,00 256 000,00 0,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 256 600,00 256 600,00 256 600,00 0,00 256 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 4 196 280,60 490 485,00 490 485,00 0,00 490 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 705 795,60 3 705 795,60 3 705 795,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -950,00 -950,00 -950,00 0,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 195 680,60 489 885,00 489 885,00 0,00 489 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 705 795,60 3 705 795,60 3 705 795,60 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 057 927,95 19 177 024,78 16 816 037,09 10 409 488,32 6 406 548,77 541 000,00 1 307 816,00 222 171,69 0,00 290 000,00 14 880 903,17 14 680 903,17 12 270 523,17 0,00 200 000,00 
zmniejszenie -71 371,21 -71 371,21 -71 371,21 -30 352,87 -41 018,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 107 918,28 107 918,28 57 143,28 18 432,71 38 710,57 0,00 50 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 094 475,02 19 213 571,85 16 801 809,16 10 397 568,16 6 404 241,00 541 000,00 1 358 591,00 222 171,69 0,00 290 000,00 14 880 903,17 14 680 903,17 12 270 523,17 0,00 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2497



Rodzaj zadania:     Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 607 211,00 607 211,00 37 420,00 33 840,00 3 580,00 0,00 569 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 220,00 -1 220,00 -1 220,00 -1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 607 211,00 607 211,00 36 200,00 32 620,00 3 580,00 0,00 571 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 582 431,00 582 431,00 12 640,00 9 060,00 3 580,00 0,00 569 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 220,00 -1 220,00 -1 220,00 -1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 582 431,00 582 431,00 11 420,00 7 840,00 3 580,00 0,00 571 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 530 559,78 5 530 559,78 647 721,78 253 168,55 394 553,23 0,00 4 882 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 220,00 -1 220,00 -1 220,00 -1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 530 559,78 5 530 559,78 646 501,78 251 948,55 394 553,23 0,00 4 884 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2497


		2023-03-23T12:45:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




